РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От   19.08.2014 года № 3-7-3
с. Глинищево

О передаче  Брянской епархии здания котельной,

расположенной по адресу:  Брянская область Брянский район

с. Хотылево, ул. Школьная,  д. 2А

                       Рассмотрев обращение Брянской епархии о необходимости передачи здания котельной, расположенной по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная , д. 2А, в соответствии с  Положением « О порядке управления и распоряжения имуществом , находящимся в собственности МО «Глинищевское сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов 22.08.2008 г № 1-17-4, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать Брянской епархии здание котельной, назначение нежилое, общей площадью

140,3 кв.м. , расположенное по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная, д. 2А, свидетельство о государственной регистрации права 32-АГ № 962645 от  30 сентября 2011 года и земельный участок  под котельной, общей площадью 750 кв.м. , с кадастровым номером 32:02:0010702 :171, свидетельство о государственной регистрации права 32АГ № 962646 от 30 сентября 2011 года.
2. Зам. главы администрации ( Лапочкина Л.П.) подготовить необходимые документы

для передачи муниципального имущества в Брянскую епархию.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по бюджету и законности ( Ефимкин А. А. )

Глава сельского поселения                                                                      М.Е.Климов